· 2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019

	· ABERTURA

	· EXPEDIENTE

INDICAÇÃO Nº 001/2019

Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSTIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando que seja feito o roço das estradas carroçáveis que dão acesso às comunidades rurais de todo o Município de São José do Seridó/RN.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 22 de fevereiro de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - MDB

INDICAÇÃO Nº 002/2019

Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSTIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando o registro das estradas vicinais do Município de São José do Seridó/RN, em um Banco de Dados.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 22 de fevereiro de 2019.

DANIEL ANDSON DA COSTA - MDB

INDICAÇÃO Nº 003/2019

Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSTIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando pavimentação a paralelepípedo na Rua José Menino.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 22 de fevereiro de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - MDB

INDICAÇÃO Nº 004/2019

Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSTIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando a união da Rua Eronides Pereira Dantas com a Rua Manoel Theodoro.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 22 de fevereiro de 2019.

FABIANA CALINE ARAÚJO DE SOUZA - MDB

INDICAÇÃO Nº 005/2019

Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSTIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando que seja feito calçamento às margens da RN 288, próximo ao curral do Sr. José Lambreta.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 22 de fevereiro de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - MDB

INDICAÇÃO Nº 006/2019

Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSTIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando climatização da sala de recepção do hospital do Município de São José do Seridó/RN.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 22 de fevereiro de 2019.

FABIANA CALINE ARAÚJO DE SOUZA - MDB

	· ORDEM DO DIA

NÃO HÁ MATÉRIA A SER VOTADA

	· ENCERRAMENTO: